*Ego vitam æternam do ovibus meis.*

✠ Lécitio sancti Evangélii secúndum Ioánnem 10, 27-30

In illo témpore: Dixit Iesus:

- <sup>27</sup> «**O**ves meæ vocem meam áudiunt,  
et ego cognósko eas, et sequúntur me,  
<sup>28</sup> et ego vitam ætérrnam do eis,  
et non períbunt in ætérrnum,  
et non rápiet eas quisquam de manu mea.  
<sup>29</sup> Pater meus quod dedit mihi, maius ómnibus est,  
et nemo potest rápere de manu Patris.  
<sup>30</sup> Ego et Pater unum sumus».

Verbum Dómini.